[image: image1.png]

администрациЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.05.2013                                                                                                       № 220
О внесении изменений в постановление

администрации Гайнского муниципального района

от  19.12.2011 г.  № 517 «Об утверждении целевого проекта

« Кадровая политика в системе образования

 Гайнского муниципального района  на 2012- 2014 годы»
 С целью достижения ожидаемых результатов реализации муниципального целевого проекта « Кадровая политика в системе образования Гайнского муниципального района»  на 2012-2014 годы, утвержденного Постановлением администрации Гайнского муниципального района от 19.12.2011г. № 517, администрация Гайнского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Гайнского муниципального района от 19.12.2011 г. № 517  «Кадровая политика в системе образования Гайнского района» следующие изменения:
 1.1 Позицию: 1.13
	1.13
	Подготовка специалистов по целевому направлению в учреждения профессионального образования по педагогическим специальностям
(выплата стипендий в размере 2000 р.)
	2012-

2014 гг.
	2012-90,0 т. р.
2013- 90,0 т.р.

2014- 90,0 т.р.
	Администрация Гайнского муниципального
района,

управление образования

Изложить в следующей редакции:

	1.13
	Подготовка специалистов по целевому направлению в учреждения профессионального образования по педагогическим специальностям

(ежемесячная  выплата стипендий успешно обучающимся студентам в размере 1000 руб.)
	2012-

2014 гг.
	2012-90,0 т. р.

2013- 90,0 т.р.

2014- 90,0 т.р.
	Администрация Гайнского муниципального

района,

управление образования

2. С целью закрепления молодых специалистов в образовательных учреждениях района  дополнить раздел «Система  мероприятий по реализации проекта»
пунктом  1.15 следующего содержания:

	1.15
	Приобретение жилья    педагогам Гайнского района
	2013-2014 гг.
	2013г.-

200,0 т.р.

2014 г.-

200,0 т.р
	Администрация Гайнского муниципального

района,

управление образования

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава района                                                                              В.В. Исаев